

Anbudsförfarande "Stöd för produktion av el från vindkraft" Frågor och svar 13.12.2019

Fråga 2. *Planerat startdatum*; är det de tidigaste datumet vi tror oss vara i drift?

Svar: Ja, enligt anvisningarna gällande anbudsförfarandet:

p1.4 Stödperiod

Ett kraftverk godkänns för stödsystemet så att stödperioden är högst 12 kalenderår under åren 2021-2035. I anbudet ska det anges en tid från och med när elproducenten avser påbörja elproduktionen. En elproducent som har godkänts för stödsystemet ska för att vara berättigad till produktionsstöd leverera el från vindkraftverk till elnätet senast 31.12.2024.

-Om en producent inleder produktionen före 2021 är den hänvisad till aktuellt marknadspris till 01.01.2021 då stödsystemet träder ikraft.

Fråga 3. *Produktionsvolym*; är det den volym vi söker stöd för eller den totala volym vi beräknar att producera?

Svar: Produktionsvolymen är den volym ni söker stöd för. Enligt anvisningarna gällande anbudsförfarandet:

1.7 Elproducentens produktionsvolym

Varje elproducent som ingår i systemet tilldelas en årlig produktionsvolym, baserat på den årliga produktionsvolym som offererats i anbudet, i vilken det fastslås antalet GWh på vilken den maximala årliga utbetalningen sker.

-Produktionsvolym är således den volym ni söker stöd för (max 130 GWh/år) och ev. överskjutande volym utöver den sökta är inte stödberättigad och hänvisad till aktuellt marknadspris